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SPORT DEFINITION Mass
Definition 7000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

- Wysoka zawartość pełnowartościowego białka (aż 30%)

- Węglowodany najwyższej jakości, niewielka ilość tłuszczu

- Znakomita odżywka do uzupełnienia diety każdego sportowca

- Wysoka kaloryczność ułatwi dopięcie na 100% każdego jadłospisu

- Ciekawe kompozycje smakowe i dobra rozpuszczalność

Sport Definition MASS DEFINITION jest najwyższej jakości odżywką węglowodanowo-białkową (typu weight-gainer), która z łatwością uzupełni braki w Twojej

diecie o odpowiednią ilość kalorii oraz pełnowartościowe składniki odżywcze. Zwiększone zapotrzebowanie jest charakterystyczną cechą każdej osoby aktywnej i

sportowca, nie będziesz musiał się dłużej zastanawiać w jaki sposób utrzymać odpowiedni bilans białka i węglowodanów w diecie! Postaw na sprawdzony produkt! 

PRODUKT NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI. ZRÓŻNICOWANE WĘGLOWODANY I BIAŁKO O WYSOKIEJ WARTOŚCI BIOLOGICZNEJ.

Sport Definition MASS DEFINITION jest odżywką powstałą w oparciu o węglowodany proste i złożone, które zostały wsparte solidną dawką białka WPC (ang. Whey

Protein Concentrate). Wykorzystane proteiny charakteryzują się znakomitym profilem aminokwasowym, który jest niemal identyczny ze wzorcowym (białka ludzkiego),

dzięki czemu spożywając tę odżywkę dostarczysz aminokwasy w odpowiednich proporcjach. Warto podkreślić, że odpowiednia ilość protein w diecie jest niezbędna dla

prawidłowego funkcjonowania, podobnie jak węglowodanów. 

REWELACYJNY SKŁAD, CIEKAWE SMAKI I BRAK PROBLEMÓW Z ROZPUSZCZALNOŚCIĄ.

Sport Definition MASS DEFINITION charakteryzuje się dobrą rozpuszczalnością dzięki czemu przygotowanie każdej porcji będzie bardzo proste i szybkie! Produkt

posiada jeszcze jedną charakterystyczną cechę, o którą często trudno – rewelacyjny smak! Producent postarał się by w odżywce nie znalazły się zbędne wypychacze

czy dodatki. Każda porcja cechuje się wysoką kalorycznością co jeszcze bardziej ułatwi podniesienie bilansu kalorycznego w codziennej diecie. Jest to niezwykle istotne

w przypadku osób, które mają olbrzymie problemy ze zjedzeniem dużych ilości tradycyjnego jedzenia oraz osób, które są tak zwanymi „hard gainerami” i mimo

olbrzymich starań nie są w stanie przybrać na masie. Ten preparat ma za za danie przełamać ten impas i pomóc w uzyskaniu beztłuszczowej masy mięśniowej! 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/sport-definition-mass-definition-7000-gram-p-2269.html


 

WYSOKA KALORYCZNOŚĆ KAŻDEJ PORCJI. POMAGA W UZYSKANIU SZYBKICH PRZYROSTÓW MASY MIEŚNIOWEJ.

Produkt jest idealną propozycją dla osób wyczynowo uprawiających różne dyscypliny sportu, szczególnie zalecany jako uzupełnienie diety podczas treningów siłowych,

wytrzymałościowych i wydolnościowych. 

SPORT DEFINITION MASS DEFINITION – PROFESJONALNE WSPARCIE DIETY!

Zalecane spożycie: 2 miarki proszku (100 g) zmieszać z 200 ml wody lub odtłuszczonego mleka. Spożywać rano, przed lub po treningu.

Uwagi: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Zawiera alergeny mleka. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i

matki karmiącej. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

MASS DEFINITION 7 KG

Serving size: 100 g (2 miarki)

Servings per container: 70

 

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna 1605 kJ / 379 kcal

Tłuszcz 2,9 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 2,0 g

Węglowodany 58,1 g

w tym cukry 27,2 g

Błonnik 1,0 g

Białko 30,0 g

Sól 0,05 g

Skład: Koncentrat białka serwatkowego, maltodekstryna, glukoza, fruktoza, kakao, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), aromaty, sól, barwniki (beta-karoten, czerwień buraczana, karmel).

Dotyczy tylko smaku: czekoladowego, lodów waniliowych, lodów truskawkowych, masła orzechowego, białej czekolady z ananasem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas-biała czekolada , truskawka , peanut butter , toffee , wanilia
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